

DETER. N. 0097 /D.S.T.A./Gest. Tecn. Patr.

ORIGINALE

OGGETTO: Trattativa Diretta n.ro 1567539 per la fornitura di prodotti e dei servizi di manutenzione annessi per l'adeguamento del parco estintori e dei dispositivi antincendio installati presso l'Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone. CIG Z1430103D4.

In data 22 GEN. 2021, nella Sede dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone, sita in Crotone, c/o il Centro Direzionale "Il Granaio" di Via M. Nicoletta;

Vista la dichiarazione di regolarità tecnico-procedurale e legittimità dell'atto resa dal Responsabile del Procedimento designato, nonché dal Dirigente Responsabile dell'U.O.C. Gestione Tecnico Patrimoniale, si propone al Direttore del Dipartimento l'adozione del presente atto;

**IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
SERVIZI TECNICO-AMMINISTRATIVI**

PREMESSO CHE con del. 2630 del 18/12/2019 questa Amministrazione ha proceduto alla risoluzione del contratto di appalto stipulato il 23/04/2018 relativo alla RDO MEPA n.ro 1608483 per l'affidamento triennale del *"servizio di manutenzione degli estintori e degli impianti antincendio installati presso l'A.S.P. di Crotone"* per cause addebitabili a responsabilità esclusiva alla DITTA GIELLE di Luigi Galantucci;

CHE ai fini della prevenzione incendi ed allo scopo di raggiungere i primari obiettivi di sicurezza relativi alla salvaguardia delle persone e alla tutela dei beni contro i rischi di incendio, presso il Presidio Ospedaliero di Crotone il Centro Direzionale *"Il Granaio"*, nelle Strutture Sanitarie, Servizi e Uffici del Dipartimento di Prevenzione e dei Distretti Sanitari di Base (D.S.B) e, più in generale, in tutte le SEDI di proprietà, o di pertinenza, dell'**AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di CROTONE** sono state adottate, in prosieguo di tempo, idonee misure e installate diverse attrezzature ed impianti di estinzione degli incendi;

PRESO ATTO CHE dai rapporti relativi alle attività di **CONTROLLO SEMESTRALE** eseguite dal Manutentore risultano essere *"fuori norma"* o *"con collaudo scaduto"* diversi estintori ed attrezzature antincendio installati nelle sedi dell'ASP di Crotone;

ATTESO CHE il Responsabile dell'U.O. Funzione Lavori, Manutenzione e Sicurezza, nella qualità, ha espletato sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) la Trattativa Diretta n.ro 1567539 per la *"fornitura di prodotti e dei servizi di manutenzione annessi per l'adeguamento del parco estintori e dei dispositivi antincendio installati presso l'Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone"* rivolta ad un unico operatore economico, Ditta *Angotti Antincendio S.a.s. di Angotti Greta Vittoria*, precisando, nel documento denominato *"Condizioni particolari di contratto - Capitolato Speciale d'Appalto"* quanto segue:

- la consegna dei Beni si intende comprensiva delle attività di imballaggio, trasporto, installazione, montaggio, ritiro e smaltimento degli estintori fuori norma, o con collaudo scaduto;
- sono inoltre incluse nell'appalto le attività di CONTROLLO SEMESTRALE periodico su TUTTI gli ESTINTORI, IMPIANTI, ATTREZZATURE E PRESIDII dell'ASP di Crotone da eseguirsi conformemente a quanto previsto dalla Norme Tecniche di riferimento (RIF. norma UNI 9994-1 "Apparecchiature per estinzione incendi - Estintori di incendio - Parte 1: Controllo iniziale e manutenzione"; D.P.R. 547/55, D.M. 10/03/1998 All. VI e Norma UNI 10779 per le reti di idranti);
- l'importo a base d'asta per la *"fornitura di prodotti e dei servizi di manutenzione annessi per l'adeguamento del parco estintori e dei dispositivi antincendio installati presso l'Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone"* è di € 14.504,36 I.V.A. esclusa, secondo il seguente QUADRO ECONOMICO:

QUADRO ECONOMICO

SEDE	COSTI
Servizi Ospedale di Crotone	€ 0,00
Servizi Sedi Città di Crotone (11 sedi)	€ 0,00
Forniture e servizi Subdistretto Crotone (10 sedi)	€ 1.154,60
Forniture e servizi Subdistretto Cirò Marina (15 sedi)	€ 7.846,47
Forniture e servizi Subdistretto Mesoraca (8 sedi)	€ 5.503,58
TOTALE	€ 14.504,65

CHE il Fornitore selezionato ha risposto positivamente alla Richiesta di Trattativa Diretta da parte del Punto Ordinate, specificando i termini della propria offerta secondo le modalità e le procedure di cui agli artt. 50 e seguenti delle *"Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione"*, ALLEGATO "B" al *"Capitolato d'Oneri per l'abilitazione dei Fornitori di Prodotti al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, di cui all'art. 36, comma 6, del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 s.m.i."* relativamente alla CATEGORIA *"Tessuti, Indumenti (DPI e non), Equipaggiamenti ed Attrezzature di Sicurezza/Difesa"*, integrandola con i documenti richiesti documento denominato *"Condizioni particolari di contratto - C.S.A"*, sottoscritti a mezzo firma digitale, e caricati a sistema entro i termini stabiliti dal Punto Ordinate;

CONSIDERATO che il Decreto Legislativo n. 81/08 *"Testo Unico sulla salute e sicurezza sul lavoro"* prevede all'art. 15 l'obbligo per il datore di lavoro di

eseguire *"la regolare manutenzione di ambienti, attrezzature, impianti, con particolare riguardo ai dispositivi di sicurezza"* e, all'art. 70, l'obbligo di mettere a disposizione dei lavoratori attrezzature che siano conformi alle specifiche disposizioni legislative e regolamentari di recepimento delle Direttive comunitarie di prodotto;

CHE il Fornitore selezionato, *Angotti Antincendio S.a.s. di Angotti Greta Vittoria*, risulta essere in possesso dei requisiti di carattere generale, nonché dei requisiti tecnico-professionali prescritti dalla norma e richiesti dal Punto Ordinante;

VISTO il documento *"TD1567539 Offerta ANGOTTI ANTINCENDIO S.A.S. DI ANGOTTI GRETA VITTORIA & C. ID942921"*, generato in automatico dal sistema del mercato elettronico della pubblica amministrazione allegato al presente atto per formarne parte sostanziale ed integrante;

RITENUTO, pertanto, di dover affidare la *"fornitura di prodotti e dei servizi di manutenzione annessi per l'adeguamento del parco estintori e dei dispositivi antincendio installati presso l'Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone"* alla Ditta *Angotti Antincendio Sas di Angotti Greta Vittoria* - Partita IVA 02670150792 - con sede in loc. Poggio Pudano S.S. 106 KM 242 n. 42, 88900 Crotone, per un importo di € 14.314,35 (quattordicimilatrecentoquattordici/35), pari ad un ribasso percentuale sull'importo a base d'asta del 1.30 %, considerato al netto dell'IVA;

VISTO l'art. 36 commi 2, lett. a), e 6 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.;

VISTO il decreto-legge 10 novembre 2020, n. 150, coordinato con la legge di conversione 30 dicembre 2020, n. 181, recante: *«Misure urgenti per il rilancio del servizio sanitario della regione Calabria e per il rinnovo degli organi elettivi delle regioni a statuto ordinario»*;

VISTO il Decreto Legislativo 9 aprile 2008 n. 81 e ss.mm.ii.;

D E T E R M I N A

Per quanto in premessa specificato e descritto, che qui si intende integralmente ripetuto e confermato, di:

1. AFFIDARE la *"fornitura di prodotti e dei servizi di manutenzione annessi per l'adeguamento del parco estintori e dei dispositivi antincendio installati presso l'Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone"* alla Ditta *Angotti Antincendio Sas di Angotti Greta Vittoria* - Partita IVA 02670150792 - con sede in loc. Poggio Pudano S.S. 106 KM 242 n. 42, 88900 Crotone, per un importo di € 14.314,35 (quattordicimilatrecentoquattordici/35), pari ad un ribasso percentuale sull'importo a base d'asta del 1.30 %, oltre IVA al 22 % pari a € 3.149,15, per un importo complessivo di € 17.463,50, come da offerta economica allegata al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale - C.I.G. Z1430103D4;

2. DARE ATTO che la consegna dei Beni si intende comprensiva delle attività di imballaggio, trasporto, installazione, montaggio, ritiro e SMALTIMENTO degli estintori fuori norma, o con collaudo scaduto e che sono inoltre incluse nell'appalto le attività di CONTROLLO SEMESTRALE periodico su TUTTI gli ESTINTORI, IMPIANTI, ATTREZZATURE E PRESIDII dell'ASP di Crotone da eseguirsi conformemente a quanto previsto dalla Norme Tecniche di riferimento (RIF. norma UNI 9994-1 "Apparecchiature per estinzione incendi - Estintori di incendio - Parte 1: Controllo iniziale e manutenzione"; D.P.R. 547/55, D.M. 10/03/1998 All. VI e Norma UNI 10779 per le reti di idranti);
3. AUTORIZZARE il R.U.P. a procedere alla stipula della Trattativa Diretta attraverso la sottoscrizione con firma digitale e il caricamento del "documento di stipula", generato dalla piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;
4. FAR GRAVARE la spesa di € 17.463,50 IVA compresa, sul conto n. 503.5.101 del Bilancio corrente;
5. AUTORIZZARE l'Ufficio Programmazione Economica e Finanziaria ad emettere il mandato di pagamento, nel limite dell'importo dovuto, previa formale comunicazione dell'avvenuta regolare esecuzione della fornitura da parte del Responsabile Unico del Procedimento.

Il R.U.P.

Resp. U.O. Funz. Lavori Manutenzione e Sicurezza
Ing. Ivan Giuseppe SOLANO

Il Direttore U.O.C. Gestione Tecnico-Patrimoniale
Arch. Francesco BENNARDO

Il Direttore Dip. Servizi Tecnico Amm.ivi:
Dott. Giuseppe FICO

UFFICIO AFFARI GENERALI
SEGRETERIA GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente delibera è pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio dell'Azienda in data 22 GEN. 2021 con protocollo della U.O. Segreteria Generale n. 201

Il Responsabile del Procedimento
COLL. AMM.VO PROF.
Rag. Francesco SORVILLO

Il Direttore U.O.C.
Affari Generali e Legali

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:	
Numero Trattativa	1567539
Descrizione	Fornitura di prodotti e dei servizi di manutenzione annessi per l'adeguamento del parco estintori e dei dispositivi antincendio installati presso l'Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone
Tipologia di trattativa	Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)
CIG	Z1430103D4
CUP	Non inserito
AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE	
Nome Ente	AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CROTONE
Codice Fiscale Ente	01997410798
Nome Ufficio	UFFICIO PROVVEDITORATO ECONOMATO GESTIONE LOGISTICA - U.O. F.L.M.S.
Indirizzo Ufficio	VIA M. NICOLETTA - CENTRO DIREZIONALE "IL GRANAIO" 88900 CROTONE (KR)
Telefono / FAX Ufficio	0962924558 / 0962924130
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica	0H77FW
Punto Ordinante	IVAN GIUSEPPE SOLANO / CF:SLNVGS72D03D122K
Firmatari del Contratto	IVAN GIUSEPPE SOLANO / CF:SLNVGS72D03D122K
FORNITORE	
Ragione o denominazione Sociale	ANGOTTI ANTINCENDIO S.A.S. DI ANGOTTI GRETA VITTORIA & C.
Codice Identificativo dell'Operatore Economico	02670150792
Codice Fiscale Operatore Economico	02670150792
Partita IVA di Fatturazione	NON INSERITO
Sede Legale	LOC. POGGIO PUDANO S.S. 106 KM 242 N. 42 88900 CROTONE (KR)
Telefono	0962948023
PEC Registro Imprese	INFO.ANGOTTIANTINCENDIO@PEC.IT
Tipologia impresa	Società in Accomandita Semplice
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02670150792
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	28/09/2004 00:00
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	KR

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CROTONE@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / ARTIGIANI
Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT35L0101022200100000101370
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Angotti Greta Vittoria
(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula	
DATI DELL'OFFERTA	
Identificativo univoco dell'offerta	942921
Offerta sottoscritta da	GRETA VITTORIA ANGOTTI
Email di contatto	INFO@ANGOTTIANTINCENDIO.COM
L'offerta è irrevocabile fino al	07/04/2021 18:00

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 5)	
Bando	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Categoria	BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura	Estintori e attrezzature antincendio
Quantità richiesta	1
PARAMETRO RICHIESTO	VALORE OFFERTO
Marca	
Codice articolo produttore	
Nome commerciale	Servizio Manutenzione e fornitura estintori
Descrizione tecnica	
Tipo contratto	ACQUISTO
Carica [kg o l]	
Classi di fuoco	
Tipologia	ESTINTORI IMPIANTI E DISPOSITIVI
Servizi	0,00000000000000

OGGETTO DI FORNITURA (2 di 5)	
Bando	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Categoria	BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura	Estintori e attrezzature antincendio
Quantità richiesta	1
PARAMETRO RICHIESTO	VALORE OFFERTO
Marca	
Codice articolo produttore	
Nome commerciale	servizio manutenzione e fornitura estintori
Descrizione tecnica	
Tipo contratto	ACQUISTO
Carica [kg o l]	
Classi di fuoco	
Tipologia	ESTINTORI IMPIANTI E DISPOSITIVI
Servizi ospedale	0,00000000000000

OGGETTO DI FORNITURA (3 di 5)	
Bando	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Categoria	BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura	Estintori e attrezzature antincendio
Quantità richiesta	1
PARAMETRO RICHIESTO	VALORE OFFERTO
Classi di fuoco	
Tipologia	ESTINTORI IMPIANTI E DISPOSITIVI
Forniture e servizi	5436,58000000000000
Marca	
Codice articolo produttore	
Nome commerciale	Servizio manutenzione e fornitura
Descrizione tecnica	
Tipo contratto	ACQUISTO
Carica [kg o l]	

OGGETTO DI FORNITURA (4 di 5)	
Bando	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Categoria	BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura	Estintori e attrezzature antincendio
Quantità richiesta	1
PARAMETRO RICHIESTO	VALORE OFFERTO
Marca	
Codice articolo produttore	
Nome commerciale	Servizio Manutenzione e Fornitura estintori
Descrizione tecnica	
Tipo contratto	ACQUISTO
Carica [kg o l]	
Classi di fuoco	
Tipologia	ESTINTORI IMPIANTI E DISPOSITIVI
Forniture e servizi	7756,5700000000000

OGGETTO DI FORNITURA (5 di 5)	
Bando	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Categoria	BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura	Estintori e attrezzature antincendio
Quantità richiesta	1
PARAMETRO RICHIESTO	VALORE OFFERTO
Marca	
Codice articolo produttore	
Nome commerciale	Fornitura e manutenzione estintori
Descrizione tecnica	
Tipo contratto	ACQUISTO
Carica [kg o l]	
Classi di fuoco	
Tipologia	ESTINTORI IMPIANTI E DISPOSITIVI
Forniture e servizi	1121,6000000000000

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA	
Modalità di definizione dell'Offerta	Prezzo a corpo (Importo da ribassare: 14.504,36 EURO)
Valore dell'Offerta	14.314,35 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta: <i>(non specificato)</i>	
Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all'art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell'Offerta: 150,00 (Euro)	

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Dati di Consegna	SEDI VARIE - VEDI C.S.A.
Dati e Aliquote di Fatturazione	Aliquota IVA di fatturazione: 22% Indirizzo di fatturazione: VIA MARIO NICOLETTA C/O CENTRO DIREZIONALE IL GRANAIO CROTONE - 88900 (KR) CALABRIA
Termini di Pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

- Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).
- Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinate dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino alla data sopra indicata ("L'Offerta è irrevocabile fino al").
- Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinate in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinate, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.
- Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3 giugno 1998;
- Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l'Amministrazione titolare della presente Trattativa diretta esclude l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.
- Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regola gli acquisti della Pubblica Amministrazione.
- Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della Committente;
- Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne le prescrizioni;

- Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s. m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall' Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

TRATTATIVA DIRETTA

**per la fornitura di prodotti e dei servizi di manutenzione
 annessi per l'adeguamento del parco estintori e dei dispositivi
 antincendio installati presso l'Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone**

DETTAGLIO ECONOMICO

Il sottoscritto Angotti Greta Vittoria 15/03/1990 (cognome, nome e data di nascita)
 in qualità di...Legale Rappresentante (rappresentante legale, procuratore, etc..)
 dell'impresa Angotti Antincendio sas di Angotti Greta Vittoria & C. con sede in
 Crotone. cod. fisc..... P.ta IVA n...02670150792

OFFRE

Per la "fornitura di prodotti e dei servizi annessi per l'adeguamento del parco estintori
 e delle attrezzature antincendio delle sedi dell'ASP di Crotone: Ospedale e Città di
 Crotone" il costo complessivo di 14.314,35 (quattordicimilatrecentoquattordici/35)(in
 cifre ed in lettere) pari ad un ribasso percentuale sull'importo a base d'asta
 del...1,30.% considerato al netto dell'IVA, secondo il seguente DETTAGLIO
 ECONOMICO:

Adeguamento parco estintori DISTRETTO DI CROTONE (10 sedi)**1.121,60****Saub/G.M. - Belvedere Spinello**

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
1	Manodopera operaio	24,00	24,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			52,00

**Saub/G.M. - Caccuri - Via Adua c/o scuola
elem.**

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
2	Manodopera operaio	24,00	48,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			76,00

Saub/G.M. - Castelsilano - Via Colla 125

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
1	Manodopera operaio	24,00	24,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			52,00

Saub/G.M. - Cerenzia

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
1	Cartello estintore	3,20	3,20
1	Staffa porta estintore	4,80	4,80
2	Manodopera operaio	24,00	48,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			84,00

Saub/G.M. - Cutro - Viale Giovanni XXIII

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	Estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
3	Cartello estintore	3,20	9,60
2	sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	56,00
6	Manodopera operaio	24,00	144,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			237,60

Saub/G.M. - Isola C.R. Via Suggesaro

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	Manodopera operaio	24,00	24,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			24,00

Saub/G.M. - Rocca di Neto - Via Umberto I, 75

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
2	sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	48,00
2	Manodopera operaio	24,00	48,00

Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%	96,00
---	--------------

Saub/G.M. - San Mauro Marchesato - Via Nazionale

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
4	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	112,00
1	Smaltimento estintore a polvere kg 6	0,00	0,00
1	Cartello estintore	3,20	3,20
1	Staffa porta estintore	4,80	4,80
5	Manodopera operaio	24,00	120,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			240,00

Saub/G.M. - Savelli - Via Montepertica 7

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
1	Manodopera operaio	24,00	24,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			52,00

Saub/G.M. - Scandale - C.so Umberto

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
4	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	112,00
1	Smaltimento estintore a polvere kg 6	0,00	0,00
4	Manodopera operaio	24,00	96,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			208,00

Adeguamento parco estintori DISTRETTO DI CIRO' MARINA (15 sedi)

7756,57

Serv. Veterinario - Carfizzi - Via Roma 107

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
------	-------------	----------------	--------------

1	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
1	Manodopera operaio	24,00	24,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			52,00

Serv. Veterinario - Casabona - Via Roma

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
1	Manodopera operaio	24,00	24,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			52,00

CSM Cirò Marina - Via Mazzini

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
7	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	196,00
3	Sostituzione estintore a CO2 kg 5	72,00	216,00
1	Cartello estintore	3,20	3,20
1	Staffa porta estintore	4,80	4,80
10	Manodopera operaio	24,00	240,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			659,10

POLIAMBULATORIO Cirò Marina - Via Togliatti

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
22	Lancia idrante UNI 45	80,00	1.760,00
22	Manichetta idrante UNI 45	68,00	1.496,00
18	Sella idrante Uni 45	4,00	72,00
1	Cartello idrante UNI 45	3,20	3,20
1	Safe crash UNI 45	5,47	5,47
1	Staffa per estintore	4,80	4,80
1	Estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
1	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
10	Sostituzione estintore a CO2 kg 5	72,00	720,00
16	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	448,00

2	Smaltimento estintore a CO2 kg 5	0,00	0,00
2	Maniglione anta secondaria	82,40	164,80
64	Manodopera operaio	24,00	1536,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			6.266,27

Serv. Veterinario - Cirò Marina - Via Ostia 2 / Via Busento

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	Estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
1	Cartello per estintore	3,20	3,20
2	Manodopera operaio	24,00	48,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			79,20

Saub/G.M. - Cirò Superiore - Via De Gasperi

115

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
3	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	84,00
2	Manodopera operaio	24,00	48,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			132,00

Saub/G.M. Crucoli Torretta - C.da Pianagrande

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	sostituzione estintore polvere da kg 6	28,00	28,00
1	Manodopera operaio	24,00	24,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			52,00

Saub/G.M. Crucoli - Via Roma, 10

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
1	Manodopera operaio 20	24,00	24,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			52,00

Saub/G.M. Torre Melissa - Via Risorgimento

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
1	Manodopera operaio	24,00	24,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			52,00

Saub/G.M. Melissa - Via Provinciale sud

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	Estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
1	Manodopera operaio	24,00	24,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			52,00

Saub/G.M. Pallagorio - C.so Vittorio Emanuele

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
1	Manodopera operaio	24,00	24,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			52,00

Saub/G.M. San Nicola dell'Alto - Via Qatresit

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	sostituzione estintore a polvere kg 9	48,00	48,00
1	sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
1	Manodopera operaio	24,00	24,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			100,00

Saub/G.M./Cons.Famigliare Strongoli - Via Vigna del principe

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	Sostituzione estintore kg 6	28,00	28,00
1	Manodopera operaio	24,00	24,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			52,00

Saub/G.M. - Umbriatico

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
1	Manodopera operaio	24,00	24,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			52,00

Saub/G.M. Verzino - Vico Bolzano III

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
1	Manodopera operaio	24,00	24,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			52,00

Adeguamento parco estintori DISTRETTO DI MESORACA (8 sedi)**5.436,58****Saub/G.M. Cotronei - Via Catoso**

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
2	Cartello per estintore	3,20	6,40
2	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	56,00
3	Manodopera operaio	24,00	72,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			134,40

Guardia Medica Via Roma - Mesoraca

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
1	Manodopera operaio	24,00	24,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			52,00

POLIAMBULATORIO Mesoraca loc. Campizzi

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
6	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	168,00

2	Sostituzione estintore a CO2 kg 5	72,00	144,00
25	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	700,00
1	Cartello estintore	3,20	3,20
16	Lancia idrante UNI 45	80,00	1280,00
15	Manichetta idrante UNI 45	68,00	1020,00
10	Sella idrante UNI 45	4,00	40,00
1	Volantino idrante	2,40	2,40
14	Safe crash UNI 45	5,47	76,58
48	Manodopera operaio	24,00	1152,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			4614,18

Guardia Medica Pagliarelle - Via M. Bianche 6

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
1	Manodopera operaio	24,00	24,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			52,00

Saub/G.M. Petilia Policastro - Via Manche 73

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
4	Cartello estintore	3,20	12,80
4	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	112,00
8	Manodopera operaio	24,00	192,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			316,80

Serv. Veterinario Roccabernarda - Viale Trieste 96

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	Cartello estintore	3,20	3,20
1	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
2	Manodopera operaio	24,00	48,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			79,20

Saub/G.M. Roccabernarda - Viale Trieste 58

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
2	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	56,00
1	Cartello per estintore	3,20	3,20
1	Staffa porta estintore	4,80	4,80
3	Manodopera operaio	24,00	72,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			136,00

**Saub/G.M. Santa Severina - Via XXIV Maggio
32**

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo Totale
1	Sostituzione estintore a polvere kg 6	28,00	28,00
1	Manodopera operaio	24,00	24,00
Totale fornitura al netto dell'IVA del 22%			52,00

In conformità a quanto disposto dall'art. 95, comma 10 del D.lgs 50/2016, i costi della sicurezza inerenti i rischi specifici propri dell'attività dell'impresa appaltatrice inclusi nel prezzo offerto risultano essere pari ad euro.....
(in cifre ed in lettere)

Luogo e data_____

Firma e timbro del Legale Rappresentante
(firmato digitalmente)
